
Põlvamaa lahtised tõukerattasõidu meistrivõistlused 

Mammaste Tervisespordikeskuses, 

1. oktoobril 2022.a. 

 

Korraldajad : Eesti Tõukerattaliit, Põlva Maakonna Spordiliit 

Rajameister/peakohtunik : Aigar Nuuma       

Ajavõtt: Priit Nurmoja 
 

 

Tüdrukud:  1 KP  4 km ^ 
  # Nimi                      Tulemus  Start      1.(101)  Finish               

 1. Eliisa Villako            00:13:32 12:01:00   08:47  1  13:32  1 00:13:32 

     251 Põlva                     T              08:47  1  04:45  1 

                                                  00:00     00:00    

 2. Mia Niinemägi             00:19:56 12:15:00   12:55  2  19:56  2 00:19:56 

     258 Ultima K.lap Team         T              12:55  2  07:01  2 

                                                  04:08     02:16    

Ideaalaeg :                                       08:47     04:45   00:13:32 

 

Naised uustulijad: 1 KP  4 km ^ 
  # Nimi                      Tulemus  Start      1.(101)  Finish  

1. Merlin Niinemägi          00:15:42 12:37:00   10:04  1  15:42  1 00:15:42 

     275 Ultima K.lap Team         NU             10:04  1  05:38  1 

                                                  00:00     00:00    

 2. Kairiin Märtson           00:15:49 12:33:00   10:05  2  15:49  2 00:15:49 

     267 Põlvamaa                  NU             10:05  2  05:44  2 

                                                  00:01     00:06    

Ideaalaeg :                                       10:04     05:38   00:15:42 

Naised: 1 KP   4 km ^ 
 # Nimi                      Tulemus  Start      1.(101)  Finish  

 1. Karoli Villako            00:12:19 12:31:00   07:54  1  12:19  1 00:12:19 

     266 Põlva                     N              07:54  1  04:25  1 

                                                  00:00     00:00  

 2. Margit Avikson            00:12:47 12:29:00   08:03  2  12:47  2 00:12:47 

     265 Põlva                     N              08:03  2  04:44  2 

                                                00:09     00:19 

 3. Keidi Käis                00:13:33 12:27:00   08:40  3  13:33  3 00:13:33 

     264 Eesti Tõukerattaliit      N              08:40  3  04:53  3 

                                                  00:46     00:28    

 4. Laura Ehala               00:19:15 12:03:00   12:42  4  19:15  4 00:19:15 

     252 Eesti Tõukerattaliit      N              12:42  4  06:33  4 

                                                  04:48     02:08  

Ideaalaeg :                                       07:54     04:25   00:12:19 

Naised 45:  1 KP  4 km ^ 
  # Nimi                      Tulemus  Start      1.(101)  Finish   

 1. Kati Järg                 00:14:50 12:45:00   09:37  1  14:50  1 00:14:50 

     273 Eesti Tõukerattaliit      N45            09:37  1  05:13  1  

                                        00:00     00:00   

2. Annika Aust               00:15:51 12:11:00   10:05   2  15:51  2 00:15:51 

     256 Eesti tõukerattaliit      N45            10:05  2  05:46  2 

                                                  00:28     00:33  

Ideaalaeg :                                       09:37     05:13   00:14:50 



 

Noormehed: 1 KP  4 km ^ 
  # Nimi                      Tulemus  Start      1.(101)  Finish           

1. Heigon Eomois             00:13:04 12:09:00   08:31  2  13:04   1 00:13:04 

     255 Tribolt Team              P              08:31  2  04:33  1 

                                                  00:00     00:00   

 2. Kairon Eomois             00:13:07 12:07:00   08:24  1  13:07  2 00:13:07 

     254 Tribolt Team              P              08:24  1  04:43  2 

                                                 -00:07     00:10    

 3. Roland Johanson           00:14:23 12:05:00   09:17  3  14:23  3 00:14:23 

     253 Eesti Tõukerattaliit      P              09:17  3  05:06  3 

                                                  00:46     00:33  

Ideaalaeg :                                       08:24     04:33   00:12:57 

Mehed - uustulijad: 1 KP 4 km ^ 
  # Nimi                      Tulemus  Start      1.(101)  Finish  

 1. Jiri Blazek               00:16:22 12:17:00   10:41  1  16:22  1 00:16:22 

     259 Ultima K.lap Team         MU             10:41  1  05:41  1 

                                                  00:00     00:00    

Ideaalaeg :                                       10:41     05:41   00:16:22 

Mehed: 1 KP   4 km ^ 
  # Nimi                      Tulemus  Start      1.(101)  Finish               

 1. Vairo Eomois              00:11:23 12:43:00   07:25  1  11:23  1 00:11:23 

     272 Tribolt Team              M              07:25  1  03:58  1 

                                                  00:00     00:00    

 2. Aigar Nuuma               00:12:10 12:47:00   07:40  2  12:10  2 00:12:10 

     274 Eesti Tõukerattaliit      M              07:40  2  04:30  2 

                                                  00:15     00:32 

 3. Markus Käo                00:13:20 12:35:00   08:28   4  13:20 3 00:13:20 

     268 Põlva/Arcwood             M              08:28  4  04:52  4 

                                                  01:03     00:54 

 4. Ilo Suurmets              00:13:23 12:41:00   08:43  5  13:23  4 00:13:23 

     271 Eesti Tõukerattaliit      M              08:43  5  04:40  3 

                                                  01:18     00:42 

 5. Mait Karu                 00:13:31 12:39:00   08:07  3  13:31  5 00:13:31 

     270 Eesti Tõukerattaliit      M              08:07  3  05:24  5 

                                                  00:42     01:26 

Ideaalaeg :                                       07:25     03:58   00:11:23 

Mehed 50: 1 KP   4 km ^ 
  # Nimi                      Tulemus  Start      1.(101)  Finish               

 1. Urmas Järg                00:11:45 12:21:00   07:30  1  11:45  1 00:11:45 

     261 RMIT SK                   M50            07:30  1  04:15  2 

                                                  00:00     00:00   

 2. Meelis Maidla             00:11:48 12:23:00   07:37  2  11:48  2 00:11:48 

     262 Põlva Matkaklubi          M50            07:37  2  04:11  1 

                                                  00:07    -00:04   

 3. Andrus Järg               00:13:21 12:13:00   08:42  3  13:21  3 00:13:21 

     257 Eesti Tõukerattaliit      M50            08:42  3  04:39  3 

                                                  01:12     00:24   

 4. Enn Allik                 00:13:45 12:19:00   08:57  4  13:45  4 00:13:45 

     260 Eesti Tõukerattaliit      M50            08:57  4  04:48  4 

                                                  01:27     00:33  

 5. Mairo Mugra               00:16:44 12:25:00   10:36  5  16:44  5 00:16:44 

     263 Eesti Tõukerattaliit      M50            10:36  5  06:08  5 

                                                  03:06     01:53  

Ideaalaeg :                                       07:30     04:11   00:11:41 

 

 



#1 Rada (T,N,P,N45,M,M50,MU,NU): 1 KP 4000 km ^ 

 

  # Nimi                      Tulemus  Start      1.(101)  Finish               

 1. Vairo Eomois              00:11:23 12:43:00   07:25  1  11:23  1 00:11:23 

     272 Tribolt Team              M              07:25  1  03:58  1 

                                                  00:00     00:00    

 2. Urmas Järg                00:11:45 12:21:00   07:30  2  11:45  2 00:11:45 

     261 RMIT SK                   M50            07:30  2  04:15  3 

                                                  00:05     00:17    

 3. Meelis Maidla             00:11:48 12:23:00   07:37  3  11:48  3 00:11:48 

     262 Põlva Matkaklubi          M50            07:37  3  04:11  2 

                                                  00:12     00:13    

 4. Aigar Nuuma               00:12:10 12:47:00   07:40  4  12:10  4 00:12:10 

     274 Eesti Tõukerattaliit      M              07:40  4  04:30  5 

                                                  00:15     00:32    

 5. Karoli Villako            00:12:19 12:31:00   07:54  5  12:19  5 00:12:19 

     266 Põlva                     N              07:54  5  04:25  4 

                                                  00:29     00:27    

 6. Margit Avikson            00:12:47 12:29:00   08:03  6  12:47  6 00:12:47 

     265 Põlva                     N              08:03  6  04:44 10 

                                                  00:38     00:46    

 7. Heigon Eomois             00:13:04 12:09:00   08:31 10  13:04  7 00:13:04 

     255 Tribolt Team              P              08:31 10  04:33  6 

                                                  01:06     00:35    

 8. Kairon Eomois             00:13:07 12:07:00   08:24  8  13:07  8 00:13:07 

     254 Tribolt Team              P              08:24  8  04:43  9 

                                                  00:59     00:45    

 9. Markus Käo                00:13:20 12:35:00   08:28  9  13:20  9 00:13:20 

     268 Põlva/Arcwood             M              08:28  9  04:52 13 

                                                  01:03     00:54    

10. Andrus Järg               00:13:21 12:13:00   08:42 12  13:21 10 00:13:21 

     257 Eesti Tõukerattaliit      M50            08:42 12  04:39  7 

                                                  01:17     00:41    

11. Ilo Suurmets              00:13:23 12:41:00   08:43 13  13:23 11 00:13:23 

     271 Eesti Tõukerattaliit      M              08:43 13  04:40  8 

                                                  01:18     00:42    

12. Mait Karu                 00:13:31 12:39:00   08:07  7  13:31 12 00:13:31 

     270 Eesti Tõukerattaliit      M              08:07  7  05:24 17 

                                                  00:42     01:26    

13. Eliisa Villako            00:13:32 12:01:00   08:47 14  13:32 13 00:13:32 

     251 Põlva                     T              08:47 14  04:45 11 

                                                  01:22     00:47    

14. Keidi Käis                00:13:33 12:27:00   08:40 11  13:33 14 00:13:33 

     264 Eesti Tõukerattaliit      N              08:40 11  04:53 14 

                                                  01:15     00:55    

15. Enn Allik                 00:13:45 12:19:00   08:57 15  13:45 15 00:13:45 

     260 Eesti Tõukerattaliit      M50            08:57 15  04:48 12 

                                                  01:32     00:50    

16. Roland Johanson           00:14:23 12:05:00   09:17 16  14:23 16 00:14:23 

     253 Eesti Tõukerattaliit      P              09:17 16  05:06 15 

                                                  01:52     01:08    

17. Kati Järg                 00:14:50 12:45:00   09:37 17  14:50 17 00:14:50 

     273 Eesti Tõukerattaliit      N45            09:37 17  05:13 16 

                                                  02:12     01:15    

18. Merlin Niinemägi          00:15:42 12:37:00   10:04 18  15:42 18 00:15:42 

     275 Ultima K.lap Team         NU             10:04 18  05:38 18 

                                                  02:39     01:40    

19. Kairiin Märtson           00:15:49 12:33:00   10:05 19  15:49 19 00:15:49 

     267 Põlvamaa                  NU             10:05 19  05:44 20 

                                                  02:40     01:46    

20. Annika Aust               00:15:51 12:11:00   10:05 19  15:51 20 00:15:51 

     256 Eesti tõukerattaliit      N45            10:05 19  05:46 21 



                                                  02:40     01:48    

21. Jiri Blazek               00:16:22 12:17:00   10:41 22  16:22 21 00:16:22 

     259 Ultima K.lap Team         MU             10:41 22  05:41 19 

                                                  03:16     01:43    

22. Mairo Mugra               00:16:44 12:25:00   10:36 21  16:44 22 00:16:44 

     263 Eesti Tõukerattaliit      M50            10:36 21  06:08 22 

                                                  03:11     02:10    

23. Laura Ehala               00:19:15 12:03:00   12:42 23  19:15 23 00:19:15 

     252 Eesti Tõukerattaliit      N              12:42 23  06:33 23 

                                                  05:17     02:35    

24. Mia Niinemägi             00:19:56 12:15:00   12:55 24  19:56 24 00:19:56 

     258 Ultima K.lap Team         T              12:55 24  07:01 24 

                                                  05:30     03:03    

Ideaalaeg :                                       07:25     03:58   00:11:23 

 


